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Metet: CS-FRUIT spol. s r.o.

C3 ffi Novozamocka20T IVANKApTiN|TRE
,.i:::.':,::" HornozoborskaSl

949 01 Nitra

I elefon/Fax 037/6575555
Stredisko/Dokiad: 1 / 9538

Faktfra c. 129582

Banka:

0islo rictu

IBAN:

SWIFT

Skolsk6 jed6lefi Gymn6zium

P6rovsk6 1

950 50 Nitra

ICO : 00160253 IO DPH:

UniCredit Bank Nitr;'r
1420302018t1111
sK61 1 1 1 1 00000014 1030201 8

VNCRSKBX

teo: 34126686
t0 DPH: 5K2020407444
Dle: 2020407444

Odberatel' I
-=)

6,40 EUR

2.44 EUR

Zdkazkalobjednfvka.

Ddtum splatnosti 26.12.20'14
Forma lhrady : prevod. prikaz
Datum vystavenia : 12.12.2014
D6tum dodania . 12.12.2014
Miesto urienia

Fakturuleme V6m

Oznacenie Ndzov polo2ky Jednotkova Taktan -sedz6a ,*CENA DPH DPH

SRmt Loro rRL

KAPUSTA biela SVK

Ziiklad a hodnota DPH

Spolu:

MJ MnoZstvo

6,000

7.500

036 1

014

l(S

KG

0,890

0,210

1,06

0,41

147

534 20%

2,03 200/o

7,37

7,37

20 ak.

13,500

1 620/N

8,84 zuR

8,84 EURSuma k rihrade (zaokrrihlene):

Spolocnost' je zaplsan6 v OR Okresn6ho stldu v Nitre, v oddieli Sro, vloZka d

6,$ rnulT oPofs r.o'

- NovozdTllssltin}T @

'4dffi,lh[I8fiffi5Xit".-^ rovarvvdar

Gymniizium, Fdnovskd f
i,ii ir ;; t. .,..

V pripade oneskorenej 0hrady fakt0ry V6s budeme penatizovat' podt'a paragrafu 369 OZ ,Jriity'idn titbdiirni,
zmluvne stanovenou diastkou z hodnoty faktury !

Stav Vdghe qbalov6ho konta:

PREP.HOLA PREPRAVKAHVH
NS PREPRAVKA HVM

PREPRAVKA PREPRAVKARP/PRO
Prepravka RP

0,00 ks

0,00 ks

0,00 ks
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